
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа № 11 

имени Героев воинов-интернационалистов города Новокуйбышевска 
городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

30.07.2024 года                                                                                      №  215– од 

«О создании условий организации родительского контроля за 
организацией питания обучающихся»

        В соответствии с Положением о родительском контроле организации и 
качества питания обучающихся в ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Продолжить  деятельность  комиссии  по  проведению  контроля  за 
организацией  питания  обучающихся  в  ГБОУ  ООШ  №  11  г. 
Новокуйбышевска в 2024-2025 учебном году в следующем составе:

 Тараканова О.Н.,  председатель Управляющего совета – председатель 
комиссии;

 Хамитова И.А., заместитель председателя Управляющего совета – член 
комиссии.

2.  Утвердить  план  работы комиссии  по  проверке  организации  и  качества 
горячего питания обучающихся на 2024-2025 учебный год (приложение №1).
3.  Утвердить  график  родительского  контроля  за  организацией  горячего 
питания в ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска на 2024-2025 учебный год 
(приложение №2).
4. Для проведения контроля за организацией питания обучающихся в ГБОУ 
ООШ №11 г. Новокуйбышевска комиссии привлекать к своей деятельности 
других  родителей  обучающихся  (по  согласованию)  в  соответствии  с 
утвержденным графиком.
5.  Комиссии  в  своей  деятельности  руководствоваться  Положением 
о комиссии  по родительскому  контролю  за организацией  питания 
обучающихся в ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска. 
6. Обеспечить хранение оформленных протоколов и актов в установленном 
порядке (ответственный Коренченко Н.А).
7.  Контроль  исполнения  данного  приказа  возложить  на  заместителя 
директора по УВР Лентину О.В.

Директор ГБОУ ООШ № 11                                                                Н.Б. Левина 
г. Новокуйбышевска

С приказом ознакомлены:
____________Тараканова О.Н.             ____________Хамитова И.А.
 
____________Лентина О.В.                  ____________Коренченко Н.А.


		2025-04-21T09:48:00+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.




